



LARANAROSSA
RESTAURANT

Dessert

<i>Panna Cotta</i> <i>Cioccolato – Caramello – Fragola</i>	<i>Chf.10.-</i>
<i>Zabaione con Gelato</i>	<i>Chf.12.-</i>
<i>Budino alla Vaniglia</i>	<i>Chf.10.-</i>
<i>Cream Caramel</i>	<i>Chf.10.-</i>
<i>Crema Catalana</i>	<i>Chf.10.-</i>
<i>Crema Catalana al pistacchio</i>	<i>Chf.10.-</i>

Attenzione: Tutte le pietanze possono contenere sostanze che causano allergie.

Se avete delle allergie vi preghiamo di comunicarlo al cameriere al momento dell'ordinazione. Allergien: Alle Gerichte können Zutaten enthalten, die Allergien auslösen. Wenn Sie Allergien haben, informieren Sie bitte den Kellner bei der Bestellung. Allergies: Tous les plats peuvent contenir des substances qui provoquent des allergies. Si vous avez des allergies, veuillez en informer le serveur lors de la commande. Allergies: All dishes may contain substances that cause allergies. If you have allergies, please inform the waiter when ordering.

